Mo.-Fr. an Schultagen ab 8.3.21 ‘ 66

Nieder-Olm/Schulzentrum > Muhldreieck > Briickenplatz

VERKEHRSHINWEIS ©
N.-Olm/Lindenstralle 1
N.-Olm/Schulzentrum 2 6.30 6.58 7.58 8.28 9.02
N.-Olm/Schulzentrum 8 7.11 8.11 8.46 9.16
N.-Olm/Schwimmbad 7.12 8.12 8.47 9.17
N.-Olm/Bahnhofstral3e 7.13 8.13 8.48 9.18
N.-Olm/Bahnhof C 6.18 6.32 6.45 7.00 7.15 8.00 8.15 8.30 8.49 9.04 9.19
N.-Olm/Breslauer StraRle 6.19 6.33 6.46 7.01 7.16 8.01 8.16 8.31 8.50 9.05 9.20
N.-Olm/Rheinhessenblick 6.20 6.47 7.17 8.17 8.51 9.21
N.-OIm/Rudi-Klos-Allee 6.21 6.48 7.18 8.18 8.52 9.22
N.-Olm/Am Bauernberg 6.22 6.49 7.19 8.19 8.53 9.23
N.-Olm/Ebersheimer Str. 6.23 6.50 7.20 8.20 8.54 9.24
N.-Olm/Weinbergstralle 6.35 7.03 8.03 833 | 9.07
Zornh./Nieder-Olmer Str. 6.37 7.05 8.05 8.35 9.09
Zornh./Hahnheimer Str. 420 450 5.20 5.49 | 7.00 | 715 | | | |
Zornh./K.-Adenauer-Str. 421 451 521 550 6.38 7.01 7.06 7.16 8.06 8.36 9.10
Zornheimer StraBe 424 454 524 553 6.41 7.04 7.09 7.19 8.09 839 | 9.13
Sommerflor A \ \ \ 6.26 | 6.53 \ \ 7.23 \ 8.23 | 857 | 9.27
Neugasse A 425 455 525 554 6.28 6.42 6.55 7.05 7.10 7.20 7.25 8.10 8.25 8.40 859 9.14 9.29
Fritz-Erler-StralRe 4.26 456 5.26 555 6.29 6.43 6.56 7.06 7.11 7.21 7.26 8.11 8.26 8.41 9.00 9.15 9.30
Toéngeshof A 428 458 528 557 6.31 6.45 6.58 7.08 7.13 7.23 7.28 8.13 8.28 8.43 9.02 9.17 9.32
Ebersheim/Abzweigung 4.29 459 529 558 6.32 6.46 7.00 7.10 7.15 7.25 7.30 8.15 8.30 8.45 9.03 9.18 9.33
Messe Ost 432 502 532 6.01 635 6.49 7.03 7.13 7.18 7.28 7.33 8.18 8.33 8.48 9.06 9.21 9.36
Barcelona-Allee 4.33 5.03 5.33 6.02
Brezelbackerei Ditsch A 434 504 534 6.04 | |
Werner's Backstube A 435 505 535 6.05
Robert-Bosch-Stralke 4.36 5.06 5.36 6.06 | \
Heuerstralle \ \ \ 6.37 6.51 7.05 7.15 7.20 7.30 7.35 8.20 8.35 8.50 9.08 9.23 9.38
Miihldreieck C 4.38 5.08 5.38 6.08 | | | | | | | | | | 9.09 9.24 9.39
Linie 50/53 Muhldreieck ab 4.39 5.09 5.39 6.09 9.11 9.26 9.41
Linie 50/53 Hauptbahnhof an 455 525 555 6.26 9.29 9.44 9.59
Muhldreieck E 6.38 6.52 7.06 7.16 7.21 7.31 7.36 8.21 8.36 8.51
Carl-Zeiss-StralRe C 6.39 6.53 7.08 7.18 7.23 7.33 7.38 8.23 8.38 8.53
BirkenstraBe A 6.40 6.54 7.09 7.19 7.24 7.34 7.39 8.24 8.39 8.54
Jagerhaus A 6.42 6.56 7.11 7.21 7.26 7.36 7.41 8.26 8.41 8.56
Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. 6.44 6.58 7.13 7.23 7.28 7.38 7.43 8.28 8.43 8.58
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. |
Berliner StraBe C
Pariser Tor D |
Katholisches Klinikum Mainz B
Fichteplatz |
Universitatsmedizin B
TrajanstralRe |
Hauptbahnhof
Heiligkreuzweg A/L8hr 6.46 7.01 7.16 7.26 7.31 7.41 7.46 8.31 8.46 9.01
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 6.47 7.02 7.17 7.27 732 7.42 7.47 8.32 8.47 9.02
Martin-Luther-StralRe 6.48 7.03 7.18 7.28 7.33 7.43 7.48 8.33 8.48 9.03
Bodelschwinghstralle 6.49 7.04 7.19 7.29 7.34 7.44 7.49 8.34 8.49 9.04
Hechtsheimer StraBe A 6.50 7.05 7.20 7.30 7.35 7.45 7.50 8.35 8.50 9.05
Ritterstral3e 6.51 7.06 7.21 7.31 7.36 7.46 7.51 8.36 8.51 9.06
Zitadellenw./Bf.R&m.Th. 6.52 7.07 7.22 7.32 7.37 7.47 7.52 8.37 8.52 9.07
Stadtpark C (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \ \
Stadtpark A 6.54 7.09 7.24 7.34 739 7.49 7.54 8.39 8.54 9.09
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor |
Rheingoldhalle/Rathaus A
Bf. Rémisches Theater 6.56 7.11 7.26 7.36 7.41 7.51 7.56 841 856 9.11
Altstadt/Holzhof 6.58 7.13 7.28 7.38 7.43 7.53 7.58 8.43 8.58 9.13
Pfaffengasse 7.00 715 7.30 7.40 7.45 7.55 8.00 8.45 9.00 9.15
Hofchen/Listmann B 7.02 717 7.32 7.42 7.47 7.57 8.02 8.47 9.02 9.17
Hofchen/Listmann D \ \ \ | \ \ \ \ \ \
Schusterstralle B 7.04 719 734 7.44 749 7.59 8.04 8.49 9.04 9.19
Briickenplatz E 7.05 720 7.35 7.45 7.50 8.00 8.05 8.50 9.05 9.20
® Nuran Schultagen in Mainz, erst ab 15.03.2021

Rot umrahmte Fahrten

entfallen am 28., 29. und

30.06.2021 streikbedingt.
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Rot umrahmte Fahrten entfallen am 28., 29. und 30.06.2021 streikbedingt.


Mo.-Fr. an Schultagen ab 8.3.21 ‘ 66

Nieder-Olm/Schulzentrum > Muhldreieck > Briickenplatz

VERKEHRSHINWEIS fn md
N.-Olm/Lindenstral’e 1 13.24
N.-Olm/Schulzentrum 2 10.02 10.32 11.02 11.32 12.32 13.01 13.27 13.27
N.-Olm/Schulzentrum 8 9.46 10.16 11.16 11.46 12.16 12.45 13.45 14.15
N.-Olm/Schwimmbad 9.47 10.17 | 1117 | 1147 12.17 12.46 | 13.46 14.16
N.-Olm/Bahnhofstra3e 9.48 10.18 11.18 11.48 12.18 12.47 13.47 14.17
N.-Olm/Bahnhof C 9.49 10.04 10.19 10.34 11.04 11.19 11.34 11.49 12.19 12.34 12.48 13.03 13.29 13.29 13.48 14.18
N.-Olm/Breslauer Straf3e 9.50 10.05 10.20 10.35 11.05 11.20 11.35 11.50 12.20 12.35 12.49 13.04 13.30 13.30 13.49 14.19
N.-Olm/Rheinhessenblick 9.51 10.21 | 1121 | 1151 12.21 12.50 | 13.50 14.20
N.-Olm/Rudi-Klos-Allee 9.52 10.22 11.22 11.52 12.22 12.51 13.51 14.21
N.-Olm/Am Bauernberg 9.53 10.23 | 1123 | 1153 12.23 12.52 | 1352 14.22
N.-Olm/Ebersheimer Str. 9.54 10.24 11.24 11.54 12.24 12.53 13.53 14.23
N.-Olm/Weinbergstrate 10.07 10.37 11.07 11.37 12.37 13.06 13.3213.32 |
Zornh./Nieder-Olmer Str. 10.09 10.39 11.09 11.39 12.39 13.08 13.34 13.34
Zornh./Hahnheimer Str. \ \ \ \ \ \ |
Zornh./K.-Adenauer-Str. 10.10 10.40 11.10 11.40 12.40 13.09 13.3513.35
Zornheimer StraBe 10.13 10.43 11.13 11.43 12.43 13.12 13.38 13.38 \
Sommerflor A 957 | 10.27 | 1127 11.57 12.27 12.56 \ 13.56 14.26
Neugasse A 9.59 10.14 10.29 10.44 11.1411.29 11.44 11.59 12.29 12.44 12.58 13.13 13.39 13.39 13.58 14.28
Fritz-Erler-Strae 10.00 10.15 10.30 10.45 11.1511.30 11.45 12.00 12.30 12.45 12.59 13.14 13.40 13.40 13.59 14.29
Toéngeshof A 10.02 10.17 10.32 10.47 11.17 11.32 11.47 12.02 12.32 12.47 13.01 13.16, 13.42 13.42 14.01 14.31
Ebersheim/Abzweigung 10.03 10.18 10.33 10.48 11.18 11.33 11.48 12.03 12.33 12.48 13.02 13.17, 13.43 13.43 14.02 14.32
Messe Ost 10.06 10.21 10.36 10.51 11.2111.36 11.51 12.06 12.36 12.51 13.05 13.20, 13.46 13.46 14.05 14.35
Barcelona-Allee 13.47 13.47
Brezelbéckerei Ditsch A | | 13.49 13.49 |
Werner's Backstube A 13.50 13.50
Robert-Bosch-Stralte \ \ 13.51 13.51 \
Heuerstraf3e 10.08 10.23 10.38 10.53 11.23 11.38 11.53 12.08; 12.38 12.53 13.07 13.22 14.07 14.37
Miihldreieck C 10.09 10.24 10.39 10.54 11.2411.39 11.54 12.09 12.39 12.54 | | |
Linie 50/53 Muhldreieck ab 10.11 10.26 10.41 10.56 11.26 11.41 11.56 12.11 12.41 12.56
Linie 50/53 Hauptbahnhof an 10.29 10.44 10.59 11.14 11.4411.59 12.14 12.29 12.59 13.14
Muhldreieck E 13.08 13.23 13.53 13.53 14.08 14.38
Carl-Zeiss-StralRe C 13.09 13.24 13.54 13.54 14.09 14.39
BirkenstraBe A 13.10 13.25 13.55 13.55 14.10 14.40
Jagerhaus A 13.12 13.27| 13.57 13.57 14.12 14.42
Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. 13.14 13.29 13.59 13.59 14.14 14.44
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. | |
Berliner Strale C
Pariser Tor D | |
Katholisches Klinikum Mainz B
Fichteplatz | |
Universitatsmedizin B
Trajanstrake | |
Hauptbahnhof
Heiligkreuzweg A/L8hr 13.16 13.31 14.01 14.01 14.16 14.46
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 13.17 13.32 14.02 14.02 14.17 14.47
Martin-Luther-StralRe 13.18 13.33 14.03 14.03 14.18 14.48
Bodelschwinghstralle 13.19 13.34| 14.04 14.04 14.19 14.49
Hechtsheimer StraBe A 13.20 13.35 14.05 14.05 14.20 14.50
Ritterstral3e 13.21 13.36 14.06 14.06 14.21 14.51
Zitadellenw./Bf.R&m.Th. 13.22 13.37 14.07 14.07 14.22 14.52
Stadtpark C (Ersatzhst.) \ \ \
Stadtpark A 13.24 13.39 14.09 14.09 14.24 14.54
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor | |
Rheingoldhalle/Rathaus A
Bf. Rémisches Theater 13.26 13.41 14.11 14.11 14.26 14.56
Altstadt/Holzhof 13.28 13.43 14.13 14.13 14.28 14.58
Pfaffengasse 13.30 13.45 14.15 14.15 14.30 15.00
Hofchen/Listmann B 13.32 13.47| 14.17 14.17 14.32 15.02
Hofchen/Listmann D \ \ | \ |
Schusterstralle B 13.34 13.49 14.19 14.19 14.34 15.04
Briickenplatz E 13.35 13.50, 14.20 14.20 14.35 15.05
fn Nur freitags md Nur montags bis donnerstags
Rot umrahmte Fahrten
entfallen am 28., 29. und
30.06.2021 streikbedingt.
Fahrplan F2021 Giiltig ab 22.02.21 Archiv: YMRZ2/FR, YMRZ2/MD Erstellt : 05.03.21 - 10:36:56 AFP20 Seite : 2


U0001202
Textfeld

U0001202
Textfeld

U0001202
Textfeld

U0001202
Textfeld

U0001202
Textfeld
Rot umrahmte Fahrten entfallen am 28., 29. und 30.06.2021 streikbedingt.


Mo.-Fr. an Schultagen ab 8.3.21 ‘ 66

Nieder-Olm/Schulzentrum > Muhldreieck > Briickenplatz

VERKEHRSHINWEIS md  fn
N.-Olm/Lindenstral’e 1 15.28
N.-Olm/Schulzentrum 2 14.27 14.57 15.31 15.31 15.57; 16.27 16.57, 17.27 17.57 18.32 19.02
N.-Olm/Schulzentrum 8 14.45 16.45 18.16
N.-Olm/Schwimmbad 14.46 | 16.46 18.17
N.-Olm/Bahnhofstra3e 14.47 16.47 18.18
N.-Olm/Bahnhof C 14.29 14.48 14.59 15.33 15.33 15.59 16.29 16.48 16.59 17.29 17.59 18.19 18.34 19.04
N.-Olm/Breslauer StraRe 14.30 14.49 15.00 15.34 15.34 16.00 16.30 16.49 17.00 17.30 18.00 18.20 18.35 19.05
N.-Olm/Rheinhessenblick 14.50 | 16.50 18.21
N.-Olm/Rudi-Klos-Allee 14.51 16.51 18.22
N.-Olm/Am Bauernberg 14.52 | 16.52 18.23
N.-Olm/Ebersheimer Str. 14.53 16.53 18.24
N.-Olm/Weinbergstrale 14.32 15.02 15.36 15.36 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 | 18.37 19.07
Zornh./Nieder-Olmer Str. 14.34 15.04 15.38 15.38 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.39 19.09
Zornh./Hahnheimer Str. \ \ \ \ \ \ \ \ | \ \
Zornh./K.-Adenauer-Str. 14.35 15.05 15.39 15.39 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.40 19.10
Zornheimer StraRle 14.38 15.08 15.42 15.42 16.08; 16.38 17.08 17.38 18.08 | 18.4319.13
Sommerflor A | 1456 \ \ | 16.56 \ | 18.27
Neugasse A 14.39 14.58 15.09 15.43 15.43 16.09 16.39 16.58 17.09 17.39 18.09 18.29 18.44 19.14
Fritz-Erler-Strale 14.40 14.59 15.10 15.44 15.44 16.10 16.40 16.59 17.10 17.40 18.10 18.30 18.45 19.15
Tongeshof A 14.42 15.01 15.12 15.46 15.46 16.12 16.42 17.01 17.12 17.42 18.12 18.32 18.47 19.17
Ebersheim/Abzweigung 14.43 15.02 15.13 15.47 15.47 16.13 16.43 17.02 17.13 17.43 18.13 18.33 18.48 19.18
Messe Ost 14.46 15.05 15.16 15.50 15.50 16.16 16.46 17.05 17.16 17.46 18.16 18.36 18.51 19.21
Barcelona-Allee 14.47 15.17 16.17; 16.47 17.17 17.47 18.17
Brezelbackerei Ditsch A 14.49 15.19 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 |
Werner's Backstube A 14.50 15.20 16.20; 16.50 17.20 17.50 18.20
Robert-Bosch-Stralle 14.51 15.21 16.21] 16.51 17.21 17.51 18.21 |
Heuerstraf3e 15.07 15.52 15.52 17.07 18.38 18.53 19.23
Muhldreieck C | | | | | 18.39 18.54 19.24
Linie 50/53 Muhldreieck ab 18.41 18.56 19.26
Linie 50/53 Hauptbahnhof an 18.59 19.14 19.43
Muhldreieck E 14.53 15.08 15.23 15.53 15.53 16.23 16.5317.08 17.23 17.53 18.23
Carl-Zeiss-Stralle C 14.54 15.09 15.24 15.54 15.54 16.24] 16.54 17.09 17.24 17.54 18.24
BirkenstraBe A 14.55 15.10 15.25 15.55 15.55 16.25 16.5517.10 17.25 17.55 18.25
Jagerhaus A 14.57 15.12 15.27 15.57 15.57 16.27; 16.57 17.12 17.27, 17.57 18.27
Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. |14.59 15.14 15.29 15.59 15.59 16.29 16.59 17.14 17.29 17.59 18.29
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. |
Berliner Strale C
Pariser Tor D |
Katholisches Klinikum Mainz B
Fichteplatz |
Universitatsmedizin B
Trajanstrake |
Hauptbahnhof
Heiligkreuzweg A/L8hr 15.01 15.16 15.31 16.01 16.01 16.31 17.0117.16 17.31 18.01 18.31
Gymnasium Mainz-Oberstadt A |15.02 15.17 15.32 16.02 16.02 16.32 17.02 17.17 17.32 18.02 18.32
Martin-Luther-Stral3e 15.03 15.18 15.33 16.03 16.03 16.33 17.0317.18 17.33 18.03 18.33
Bodelschwinghstralle 15.04 15.19 15.34 16.04 16.04 16.34] 17.04 17.19 17.34 18.04 18.34
Hechtsheimer StraBe A 15.05 15.20 15.35 16.05 16.05 16.35 17.0517.20 17.35 18.05 18.35
Ritterstral3e 15.06 15.21 15.36 16.06 16.06 16.36 17.06 17.21 17.36 18.06 18.36
Zitadellenw./Bf.R&m.Th. 15.07 15.22 15.37 16.07 16.07 16.37; 17.07 17.22 17.37, 18.07 18.37
Stadtpark C (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \ \
Stadtpark A 15.09 15.24 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.24 17.39 18.09 18.39
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor |
Rheingoldhalle/Rathaus A
Bf. Rémisches Theater 15.11 15.26 15.41 16.11 16.11 16.41 17.1117.26 17.41] 18.11 18.41
Altstadt/Holzhof 15.13 15.28 15.43 16.13 16.13 16.43 17.1317.28 17.43 18.13 18.43
Pfaffengasse 15.15 15.30 15.45 16.15 16.15 16.45 17.1517.30 17.45 18.15 18.45
Hofchen/Listmann B 15.17 15.32 15.47 16.17 16.17 16.47 17.17 17.32 17.47, 18.17 18.47
Hofchen/Listmann D \ \ \ \ \ | \ \ \ \
Schusterstralle B 15.19 15.34 15.49 16.19 16.19 16.49 17.19 17.34 17.49 18.19 18.49
Briickenplatz E 15.20 15.35 15.50 16.20 16.20 16.50) 17.20 17.35 17.50 18.20 18.50
fn Nur freitags md Nur montags bis donnersfags
Rot umrahmte Fahrten
entfallen am 28., 29. und
30.06.2021 streikbedingt.
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Rot umrahmte Fahrten entfallen am 28., 29. und 30.06.2021 streikbedingt.


Mo.-Fr. an Schultagen ab 8.3.21 ‘ 66

VERKEHRSHINWEIS

N.-Olm/LindenstraRe 1
N.-Olm/Schulzentrum 2
N.-Olm/Schulzentrum 8
N.-Olm/Schwimmbad
N.-Olm/Bahnhofstral3e
N.-Olm/Bahnhof C
N.-Olm/Breslauer Straf3e
N.-OIm/Rheinhessenblick
N.-OIm/Rudi-Klos-Allee
N.-Olm/Am Bauernberg
N.-Olm/Ebersheimer Str.
N.-Olm/WeinbergstralRe
Zornh./Nieder-Olmer Str.
Zornh./Hahnheimer Str.
Zornh./K.-Adenauer-Str.
Zornheimer StralBe
Sommerflor A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraRe
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung
Messe Ost
Barcelona-Allee
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Stralle
Heuerstraf3e
Mihldreieck C

19.4120.11

19.43 20.13
19.44 20.14

19.46 20.16
19.48 20.18
| | 20.4821.18 21.48 22.18 22.40 23.58
19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.41 23.59
19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.44 0.02
19?53 20?23 20}53 21.23 21}53 22‘.23 22?45
19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.46
19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.48
19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.49
20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 22.52
20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 |
20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 |
20.02 | \ \ | 2254
20.03 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 22.55

0.03
0.04
0.06
0.07
0.10

0.58
0.59
1.02
\
1.03
1.04
1.06
1.07
1.10

1.12
1.13

Linie 50/53 Muhldreieck ab
Linie 50/53 Hauptbahnhof an

20.07 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.57
20.24 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.13

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
BirkenstraBe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe C

Pariser Tor D

Katholisches Klinikum Mainz B
Fichteplatz

Universitatsmedizin B
Trajanstrale

Hauptbahnhof

Heiligkreuzweg A/L8hr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe
Bodelschwinghstralle
Hechtsheimer StraBe A
Ritterstral3e
Zitadellenw./Bf.R&m.Th.
Stadtpark C (Ersatzhst.)
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A

Bf. Rémisches Theater
Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Hofchen/Listmann B
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B

Briickenplatz E

Fahrplan F2021

Giiltig ab 22.02.21

Archiv: YMRZ2/FR, YMRZ2/MD

Erstellt :

Nieder-Olm/Schulzentrum > Muhldreieck > Briickenplatz

Rot umrahmte Fahrten
entfallen am 28., 29. und
30.06.2021 streikbedingt.

05.03.21 —

10:36:56 AFP20

Seite :

4


U0001202
Textfeld
Rot umrahmte Fahrten entfallen am 28., 29. und 30.06.2021 streikbedingt.


Samstag ab 16.01.2021‘ 66

Nieder-Olm/Schulzentrum > Muhldreieck > Briickenplatz

VERKEHRSHINWEIS

N.-Olm/LindenstraRe 1

N.-Olm/Schulzentrum 2 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32
N.-Olm/Schulzentrum 8 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16
N.-Olm/Schwimmbad 9.17 9.47 10.17 10.47 1117 |
N.-Olm/Bahnhofstra3e 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18
N.-Olm/Bahnhof C 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34
N.-Olm/Breslauer Stral3e 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35
N.-Olm/Rheinhessenblick 9.21 9.51 10.21 10.51 1121 |
N.-Olm/Rudi-Klos-Allee 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22
N.-Olm/Am Bauernberg 9.23 9.53 10.23 10.53 1123 |
N.-Olm/Ebersheimer Str. 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24
N.-Olm/Weinbergstrale 9.37 10.07 10.37 | 11.07 11.37
Zornh./Nieder-Olmer Str. 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39
Zornh./Hahnheimer Str. 422 522 6.00 620 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.05 \ \ | \ \
Zornh./K.-Adenauer-Str. 423 523 6.01 6.21 651 7.21 751 8.21 851 9.06 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40
Zornheimer StraBe 4.26 526 6.04 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.09 9.43 10.13 1043 | 11.13 11.43
Sommerflor A | | | | | | | | 927 9.57 1027 | 1057 11.27
Neugasse A 427 527 6.05 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 855 9.10 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44
Fritz-Erler-Stral3e 4.28 528 6.06 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.11 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45
Téngeshof A 430 530 6.08 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.13 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47
Ebersheim/Abzweigung 431 531 6.09 6.29 659 7.29 7.59 8.29 859 9.14 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48
Messe Ost 434 534 6.12 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.17 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51
Barcelona-Allee 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37
Brezelbackerei Ditsch A | | 9.39 10.09 10.39 11.09 1139 |
Werner's Backstube A 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40
Robert-Bosch-Stralte \ \ 9.41 10.11 10.41 11.11 1141 |
Heuerstralie 436 5.36 6.14 6.34 7.04 7.34 8.04 834 9.04 9.19 | 9.53 10.23 | 10.53 11.23 11.53
Miihldreieck C 4.37 537 6.15 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.20 9.43 9.5410.13 10.24 10.4310.54 11.13 11.24 11.43 11.54
Linie 50/53 Muhldreieck ab 439 539 6.17 6.37 7.07 7.37 8.07 837 9.07 9.22 9.47 9.57 10.17 10.27 10.47 10.57 11.17 11.27 11.47 11.57
Linie 50/53 Hauptbahnhof an 455 555 6.34 6.54 7.24 754 8.24 854 9.24 9.3910.0510.15 10.35 10.45 11.05 11.15 11.35 11.45 12.05 12.15

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
BirkenstraBe A
Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.

Berliner StraBe C

Pariser Tor D
Katholisches Klinikum Mainz B
Fichteplatz
Universitatsmedizin B
Trajanstrale
Hauptbahnhof
Heiligkreuzweg A/L8hr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe
Bodelschwinghstralle
Hechtsheimer StraBe A
Ritterstral3e
Zitadellenw./Bf.R&m.Th.
Stadtpark C (Ersatzhst.)
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A
Bf. Roémisches Theater
Altstadt/Holzhof
Pfaffengasse
Hofchen/Listmann B
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Briickenplatz E
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Samstag ab 16.01.2021‘ 66

Nieder-Olm/Schulzentrum > Muhldreieck > Briickenplatz

VERKEHRSHINWEIS

N.-Olm/LindenstraRe 1
N.-Olm/Schulzentrum 2
N.-Olm/Schulzentrum 8
N.-Olm/Schwimmbad
N.-Olm/Bahnhofstralle
N.-Olm/Bahnhof C
N.-Olm/Breslauer Straf3e
N.-OIm/Rheinhessenblick
N.-OIm/Rudi-Klos-Allee
N.-Olm/Am Bauernberg
N.-Olm/Ebersheimer Str.
N.-Olm/WeinbergstralRe
Zornh./Nieder-Olmer Str.
Zornh./Hahnheimer Str.
Zornh./K.-Adenauer-Str.
Zornheimer StraBe
Sommerflor A
Neugasse A
Fritz-Erler-Strale
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung
Messe Ost
Barcelona-Allee
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Stralle
Heuerstraf3e
Miihldreieck C

12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
11.47 1217 | 1247 13.17 | 1347 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 |
11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18

11.4912.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34
11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35
11.51 1221 | 1251 1321 | 1351 14.21 1451 15.21 1551 16.21 |
11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
11.53 1223 | 1253 1323 | 1353 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 |
11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 1537 | 16.07 16.37
12.09 12.‘39 13.09 13i39 14i09 14.39 15.‘09 15i39 | 16i09 16i39
12.‘10 12.40 13‘.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 1543 | 16.13 16.43
1157 | 1227 1257 | 13.27 1357 | 14.27 14.57 15.27 | 1557 16.27
11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44
12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
12.0212.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
12.0312.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51

12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
12.09 1239 | 13.09 1339 | 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 |
12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
12.11 1241 | 1311 1341 | 1411 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 |

| 12.23 1253 | 1323 | 1353 1423 | 14.53 1523 | 1553 16.23 16.53

12.1312.24 12.43 12.54 13.13 13.24 13.43 13.54 14.13 14.24 14.43 14.54 15.13 15.24 15.43 15.54 16.13 16.24 16.43 16.54

Linie 50/53 Muhldreieck ab
Linie 50/53 Hauptbahnhof an

12.17 12.27 12.47 12.57 13.17 13.27 13.47 13.57 14.17 14.27 14.47 14.57 15.17 15.27 15.47 15.57 16.17 16.27 16.47 16.57
12.3512.45 13.05 13.15 13.35 13.45 14.05 14.15 14.35 14.45 15.05 15.15 15.35 15.45 16.05 16.15 16.35 16.45 17.05 17.15

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
BirkenstraBe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe C

Pariser Tor D

Katholisches Klinikum Mainz B
Fichteplatz

Universitatsmedizin B
Trajanstrale

Hauptbahnhof

Heiligkreuzweg A/L8hr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe
Bodelschwinghstralle
Hechtsheimer StraBe A
Ritterstral3e
Zitadellenw./Bf.R&m.Th.
Stadtpark C (Ersatzhst.)
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A

Bf. Roémisches Theater
Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Hofchen/Listmann B
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B

Briickenplatz E

Fahrplan F2021

Giiltig ab 22.02.21
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Samstag ab 16.01.2021‘ 66

Nieder-Olm/Schulzentrum > Muhldreieck > Briickenplatz

VERKEHRSHINWEIS

N.-Olm/LindenstraRe 1
N.-Olm/Schulzentrum 2
N.-Olm/Schulzentrum 8
N.-Olm/Schwimmbad
N.-Olm/Bahnhofstral3e
N.-Olm/Bahnhof C
N.-Olm/Breslauer Straf3e
N.-OIm/Rheinhessenblick
N.-OIm/Rudi-Klos-Allee
N.-Olm/Am Bauernberg
N.-Olm/Ebersheimer Str.
N.-Olm/WeinbergstralRe
Zornh./Nieder-Olmer Str.
Zornh./Hahnheimer Str.
Zornh./K.-Adenauer-Str.
Zornheimer StraBe
Sommerflor A
Neugasse A
Fritz-Erler-Strale
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung
Messe Ost
Barcelona-Allee
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Stralle
Heuerstraf3e
Miihldreieck C

17.02
16.46 ‘

17.32 18.02 18.41
17.16 17.46 18.16
16.47 1717 | 1747 1817 |
16.48 17.18 17.48 18.18
16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.43
16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.44
16.51 17.21 | 1751 1821 |
16.52 17.22 17.52 18.22
16.53 17.23 | 1753 18.23 |
16.54 17.24 17.54 18.24
17.07 17.37 18.07 18.46
17.09 17.39 18.09 18.48
\ \ \ | 1918
17.10 17.40 18.10 18.49 19.19
17.13 17.43 18.13 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.39
16.57 | 17.27 1757 | 1827 1935 | | \ \
16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.53 19.23 19.36 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.40
17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.54 19.24 19.37 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.41
17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.56 19.26 19.39 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.43
17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.57 19.27 19.40 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.44
17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 19.00 19.30 19.43 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 22.47
17.07 17.37 18.07 18.37 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
17.09 17.39 | 18.09 18.39 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 |
17.10 17.40 18.10 18.40 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
17.11 1741 | 1811 18.41 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 |
| 1723 1753 | 1823 | 19.45 | \ \ | 2249
17.13 17.24 17.43 17.54 18.13 18.24 18.43 19.06 19.36 19.46 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 22.50

19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32

19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.35 23.58
19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.36 23.59

OiOZ
0.03
0.04
0.06
0.07
0.10

0.12

0.58
0.59
1.02
\
1.03
1.04
1.06
1.07
1.10

1.12
1.13

Linie 50/53 Muhldreieck ab
Linie 50/53 Hauptbahnhof an

17.17 17.27 17.47 17.57 18.17 18.27 18.47 19.07 19.37 19.47 20.07 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.52
17.3517.45 18.05 18.15 18.35 18.45 19.04 19.24 19.54 20.04 20.24 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.08

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
BirkenstraBe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe C

Pariser Tor D

Katholisches Klinikum Mainz B
Fichteplatz

Universitatsmedizin B
Trajanstrale

Hauptbahnhof

Heiligkreuzweg A/L8hr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe
Bodelschwinghstralle
Hechtsheimer StraBe A
Ritterstral3e
Zitadellenw./Bf.R&m.Th.
Stadtpark C (Ersatzhst.)
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A

Bf. Roémisches Theater
Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Hofchen/Listmann B
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B

Briickenplatz E

Fahrplan F2021

Giiltig ab 22.02.21

Archiv: YJAN1/SA Erstellt : 05.03.21 — 10:36:56 AFP20
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Sonntag ab 17.01.2021‘ 66

Nieder-Olm/Schulzentrum > Muhldreieck > Briickenplatz

VERKEHRSHINWEIS

N.-Olm/LindenstraRe 1
N.-Olm/Schulzentrum 2
N.-Olm/Schulzentrum 8
N.-Olm/Schwimmbad
N.-Olm/Bahnhofstralle
N.-Olm/Bahnhof C
N.-Olm/Breslauer Straf3e
N.-OIm/Rheinhessenblick
N.-OIm/Rudi-Klos-Allee
N.-Olm/Am Bauernberg
N.-Olm/Ebersheimer Str.
N.-Olm/WeinbergstralRe
Zornh./Nieder-Olmer Str.

Zornh./Hahnheimer Str. 422 522 6.22 7.22 8.10 8.57 9.3010.00 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Zornh./K.-Adenauer-Str. 423 523 6.23 7.23 8.11 8.58 9.3110.0110.21 10.5111.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Zornheimer StraBe 4.26 526 6.26 7.26 8.14 9.01 9.34 10.04 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
Sommerflor A [ — . T I — I [
Neugasse A 427 527 6.27 7.27 8.15 9.02 9.3510.0510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
Fritz-Erler-Strae 428 528 6.28 7.28 8.16 9.03 9.36 10.06 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Tongeshof A 430 530 6.30 7.30 8.18 9.05 9.38 10.08 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Ebersheim/Abzweigung 431 531 6.31 7.31 819 9.06 9.3910.09 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
Messe Ost 434 534 6.34 7.34 822 9.09 9.4210.1210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Barcelona-Allee

Brezelbackerei Ditsch A | | \ |
Werner's Backstube A

Robert-Bosch-Stralke \ \ \ \
Heuerstraf3e 436 536 6.36 7.36 8.24 9.11 9.44 10.14 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Miihldreieck C 4.37 537 6.37 7.37 825 9.12 9.4510.1510.35 11.0511.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Linie 50/53 Muhldreieck ab 439 539 6.39 7.39 827 9.17 9.47 10.17 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Linie 50/53 Hauptbahnhof an 455 555 6.55 7.55 8.44 9.3410.04 10.34 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
BirkenstraBe A
Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.

Berliner StraBe C

Pariser Tor D
Katholisches Klinikum Mainz B
Fichteplatz
Universitatsmedizin B
Trajanstrale
Hauptbahnhof
Heiligkreuzweg A/L8hr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe
Bodelschwinghstralle
Hechtsheimer StraBe A
Ritterstral3e
Zitadellenw./Bf.R&m.Th.
Stadtpark C (Ersatzhst.)
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A
Bf. Roémisches Theater
Altstadt/Holzhof
Pfaffengasse
Hofchen/Listmann B
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Briickenplatz E

Fahrplan F2021

Giiltig ab 22.02.21

Archiv: YJAN1/SO
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Sonntag ab 17.01.2021‘ 66

Nieder-Olm/Schulzentrum > Muhldreieck > Briickenplatz

VERKEHRSHINWEIS

N.-Olm/LindenstraRe 1
N.-Olm/Schulzentrum 2
N.-Olm/Schulzentrum 8
N.-Olm/Schwimmbad
N.-Olm/Bahnhofstralle
N.-Olm/Bahnhof C
N.-Olm/Breslauer Straf3e
N.-OIm/Rheinhessenblick
N.-OIm/Rudi-Klos-Allee
N.-Olm/Am Bauernberg
N.-Olm/Ebersheimer Str.
N.-Olm/WeinbergstralRe
Zornh./Nieder-Olmer Str.
Zornh./Hahnheimer Str.
Zornh./K.-Adenauer-Str.
Zornheimer StralBe
Sommerflor A
Neugasse A
Fritz-Erler-Strale
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung
Messe Ost
Barcelona-Allee
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Stralle
Heuerstraf3e
Miihldreieck C

16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.35 23.58
16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.36 23.59

16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.39
16?25 16?55 17?25 17.55 18?25 18‘.55 19?25 19.55 20?25 20?55 21?25 21.5522.25 22?40
16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.41
16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.43
16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.44
16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.47

! \
16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 22.49
16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 22.50

OiOZ
0.03
0.04
0.06
0.07
0.10

0.12
0.13

0.58
0.59
1.02

1.03
1.04
1.06
1.07
1.10

1.12
1.13

Linie 50/53 Muhldreieck ab
Linie 50/53 Hauptbahnhof an

16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.52
16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.08

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
BirkenstraBe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe C

Pariser Tor D

Katholisches Klinikum Mainz B
Fichteplatz

Universitatsmedizin B
Trajanstrale

Hauptbahnhof

Heiligkreuzweg A/L8hr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe
Bodelschwinghstralle
Hechtsheimer StraBe A
Ritterstral3e
Zitadellenw./Bf.R&m.Th.
Stadtpark C (Ersatzhst.)
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A

Bf. Roémisches Theater
Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Hofchen/Listmann B
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B

Briickenplatz E

Fahrplan F2021

Giiltig ab 22.02.21
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